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MOKOSH ZESTAW GRECKIE
WZGÓRZA AKROPOLU
Cena 109,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Marka Mokosh jak co roku przygotowywała wiele zestawów świątecznych, które doskonale się sprawdzą na
prezent na każdą okazję. Kosmetyki zapakowane zostały w piękne opakowania, przyciągające wzrok. Obdaruj
swoich najbliższych, przyjaciół, rodzinę oraz wywołaj uśmiech na ich twarzach. Poczuj, jaką wielką radość
sprawia dbanie o innych! 

Zestaw prezentowy Mokosh Cosmetics Greckie Wzgórze Akropolu zawiera:

Odżywczo — nawilżający żel do mycia twarzy Figa, 100 ml
Wygładzający krem do twarzy Figa, 15 ml 
Wygładzająco — oczyszczającą maskę do twarzy Figa z węglem, 60 ml 

Żel do mycia twarzy w swojej bogatej recepturze zawiera doskonałe połączenie składników aktywnych, które
pozytywnie wpływają na wygląd i kondycję skóry. Drogocenna figa dogłębnie oczyszcza jej powierzchnie z
zanieczyszczeń, a jej ekstrakt wykazuje silne działanie antyoksydacyjne i nawadniające. Dodatkowo zawarty wyciąg z
bawełny intensywnie odżywia cerę, zaś ekstrakt z opuncji figowej łagodzi wszelkie podrażnienia. 

Krem do twarzy to idealny kosmetyk do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Skład kosmetyku zawiera
kompleks naturalnych olei i ekstraków, które wspaniale wpływają na cerę. Olej z baobabu o właściwościach
regenerujących i przeciwzapalnych, zapobiega podrażnieniom i ewentualnym stanom zapalnym. Olej makadamia
działa przeciwzmarszczkowo i ujędrniająco. Olej arganowy intensywnie nawilża i hamuje procesy starzenia, zaś olej
jojoba wzmacnia, odbudowując warstwę hydrolipidową skóry. Krem wyraźnie wygładza skórę, poprawia koloryt i
przywraca jej młody wygląd oraz witalność.

Maska do twarzy to niezwykle skuteczny produkt o silnym działaniu oczyszczającym i wygładzającym. Innowacyjna
formuła zawiera aktywny węgiel, który wygładza i usuwa wszelkie zanieczyszczenia ze skóry jak toksyny czy nadmiar
sebum, co pozostawia fanatyczne uczucie odświeżenia i komfortu. Kwas mlekowy i sfermentowany ekstrakt z dyni,
rewitalizują cerę oraz stymulują szybszą regenerację naskórka. Ponadto zawarty bioferment z rzodkwi odbudowują
barierę ochronną, zaś ekstrakt z kory wierzby, wspomaga działanie złuszczające. 

Kosmetyki posiadają przyjemny zapach fig, który umila aplikację. Są w pełni naturalne i wegańskie. Zostały
zapakowane w przepiękne, eleganckie kartonowe opakowanie, które możesz bezpośrednio podarować. 

Zestaw kosmetyków Mokosh Cosmetics Greckie Wzgórze Akropolu to świetne rozwiązanie, na przemyślany upominek
zarówno dla bardzo bliskiej osoby, jak i dla samej siebie. To wspaniała okazja, aby wprowadzić do swojej rutyny
pielęgnacyjnej naturalne kosmetyki!
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